

پذیرش آگهی  
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۸/۰۹  
سال یازدهم - دور جدید  
شماره ۳۲۱۱ - مسلسل ۳۲۰۱  
۴ صفحه  
October ۲۰۲۴  
Vol.3201 • No.3211

قیمت ۴۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

# انف خراسان

## بجای تقاضای احداث ایستگاه آتش نشانی دنبال تخریب آن هستند

خراسان شمالی در سودای دسترسی  
به بازار آسیای مرکزی



عکس: ایرنا

کسب مقام علمی یک درصد  
دانشمندان برتر دنیا توسط  
دانشمند خراسان شمالی

اجرای مانور پدافند غیر عامل با  
حضور فرماندار و مدیر آموزش و  
پرورش و ارگان‌های خدمات رسان

مشکل ۱۰ ساله در خصوص اسناد  
مالکیت اراضی ملی در راستای  
نهضت ملی مسکن حل می‌شود

خبر

## اجرای مانور پدافند غیر عامل با حضور فرماندار و مدیر آموزش و پرورش و ارگان های خدمات رسان



### جواد بزدی/اتفاقیه

مانور زلزله و ایمنی در شهرستان دخترانه محمودیه با حضور فرماندار شهرستان، معاون عمرانی فرماندار، عقیل زمانی مدیر آموزش و پرورش، و سایر مسئولین و همکاری ارگان های خدمات رسان به مناسبت هفته پدافند غیرعامل با مشارکت ۲۰۰ دانش آموز، با هدف ارتقا سطح آمادگی عمومی برای مواجهه با اثرات زلزله با شعار مدرسه ایمن و جامعه تاب آور با رویکرد مهم پناهگیری صحیح و خروج اضطراری، ارزیابی و آتل بندی مصدوم، حمل مصدوم برای دانش آموزان با همکاری و مشارکت مربیان جمعیت هلال احمر، اعضای جوانان و تیم سحر برگزار گردید. سعی بر این است که آموزش ها در طول سال تحصیلی ادامه داشته باشد.

## مشکل ۱۰ ساله در خصوص اسناد مالکیت اراضی ملی در راستای نهضت ملی مسکن حل می شود

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی گفت: مشکل ۱۰ ساله شهروندان گرمه در خصوص اسناد مالکیت اراضی ملی در راستای نهضت ملی مسکن حل می شود. به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی خراسان شمالی، جلسه ای با حضور اسماعیلی معاون فرماندار، مدیرکل دفتر فنی استانداری، مدیرکل راه و شهرسازی استان، مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان، معاونین راه و شهرسازی، جهاد کشاورزی، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در خصوص تعیین تکلیف اسناد مالکیت اراضی ملی در شهر گرمه در راستای نهضت ملی مسکن به میزبانی اداره کل راه و شهرسازی برگزار شد. سیدعلی میرکریمی، مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی گفت: ساکنین شهر گرمه مشکل ۱۰ ساله ای در خصوص اسناد مالکیت اراضی ملی در پلاک ۲۷۲ اصلی جلگه حوض و پلاک ۷۶ اصلی شهر گرمه داشتند که طی جلسات متعدد با حضور ادارات مربوطه مشکل این ساکنین در حال حل شدن است و در جلسه مذکور مقرر شد راه و شهرسازی، ثبت اسناد و املاک، منابع طبیعی و امور اراضی مشکل این ساکنین را طی یک ماه حل و فصل کنند. وی تصریح کرد: مشکل ۱۰ ساله ای در خصوص اسناد مالکیت اراضی ملی در پلاک ۲۷۲ اصلی جلگه حوض و پلاک ۷۶ اصلی شهر گرمه در تعیین حدود اراضی ملی و طرح موضوع در کمیسیون رفع تداخلات بوده است.

## نشست هم اندیشی رئیس مرکز ارتباطات و اطلاع رسانی وزارت راه و شهرسازی با روسای ادارات ارتباطات و اطلاع رسانی استانها

این نشست به صورت ویدئو کنفرانسی به ریاست سرین وزیر، رئیس مرکز ارتباطات و اطلاع رسانی وزارت راه و شهرسازی با روابط عمومی های زیر مجموعه وزارت راه و شهرسازی در استان ها به میزبانی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان برگزار شد. گفتنی است در این نشست دانشمند، رئیس اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی، آگاهی، مدیر روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، پوربرات، مدیر روابط عمومی راهداری و حمل و نقل جاده ای، فتیحی، مدیر روابط عمومی بانک مسکن، ارحامی، مدیر روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان، وحیدی راد، مدیر روابط عمومی هواشناسی و مرادی، مدیر روابط عمومی فرودگاه بین المللی بجنورد حضور داشتند.

## بجای تقاضای احداث ایستگاه آتش نشانی دنبال تخریب آن هستند

گاهای زمان طلایی از دست می رود. کشمیری تصریح کرد: نکته قابل توجه اینجاست که چرا هیأت مدیره این شرکت درخواست تخریب مکانی را کرده که در مواقع بحرانی و حوادث قرار است به ساکنان آن شهرک خدمات رسانی کند! وی با تاکید بر ضرورت احقاق حقوق ساکنان شهرک فرهنگیان، گفت: راه و شهرسازی پیگیر این موضوع و اختلاف پیش آمده است اما انتظار می رفت شایگان این پرونده، درخواست جبران خسارت به صورت نقدی یا زمین معوض را می کردند نه آنکه پیگیر تخریب ایستگاه آتش نشانی باشند. شهردار بجنورد گفت: اکنون نیز حکم تخریب سازه ساخته شده برای آتش نشانی صادر شده و نگران خدمت رسانی به اهالی منطقه ای هستیم که ایستگاه آتش نشانی اختصاصی ندارند.



نکرده و طی سال ها از خدمات شهرداری برخوردار بوده اند، اکنون در اقدامی عجیب از ما شکایت کرده و درخواست تخریب ایستگاه آتش نشانی را دارند! وی تاکید کرد: در حال حاضر در صورت بروز حادثه در شهرک، خودروهای امدادی از فاصله ای دور تر و از شهر بجنورد به این شهرک اعزام می شوند و

کردند. وی افزود: این موضوع را با راه و شهرسازی استان مطرح کردیم و اعلام کردند مالک زمین راه و شهرسازی بوده و اکنون نیز پیگیر حل آن هستند. شهردار بجنورد اظهار کرد: در حالی که هیأت مدیره شرکت تعاونی شهرک فرهنگیان در زمان ساخت این شهرک سهم خدمات شهرداری را پرداخت

شهردار بجنورد از چالش ها برای فعالیت آتش نشانی در یکی از بحرانی ترین مناطق شهری بجنورد خبر داد.

سیدمحمدعلی کشمیری در حاشیه سخن علنی شورای اسلامی شهر بجنورد اظهار کرد: شهرک فرهنگیان بجنورد یکی از مناطق بحرانی به لحاظ دور بودن از ایستگاه های آتش نشانی موجود فعلی بوده و با درک این موضوع طی سال های گذشته عملیات ساخت مرکز آتش نشانی شهرک شروع و با حدود هفت میلیارد تومان اعتبار دولتی، اسکلت آن به طور کامل ساخته شد.

وی ادامه داد: زمین آتش نشانی مذکور را شهرداری در قبال پرداخت ارزش آن از راه و شهرسازی تحویل گرفته و عملیات احداث شروع شد اما هیأت مدیره شهرک ضمن ادعای مالکیت زمین واگذار شده در مرجع قضایی علیه شهرداری طرح دعوی

## ۴۲ هزار میلیارد ریال نیت واقفان اجرایی شد

گرفته شده است. وی بر تولید انرژی پاک و سبز در کشور تاکید کرد و گفت: برنامه ریزی شده تا به نارتاز برق در کشور کمک شود و تاکنون اقدامات خوبی نیز در این زمینه انجام شده است. رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه کشور خاطر نشان کرد: همچنین در بخش های حمل و نقل، ترانزیت بار، توسعه زمین های کشاورزی نوین نیز برنامه ریزی های هدفمندی انجام شده است.

دستور کار خود قرار دهند. وی خاطر نشان کرد: وقف دانش بنیان بی تردید موجب تولید ثروت و شکوفایی کشور خواهد شد. لزوم توجه به وقف دانش بنیان حجت الاسلام خاموشی با بیان اینکه نیت برخی واقفان حمایت از نخبگان و برگزیدگان مسابقات مختلف علمی و المپیادها است، گفت: ۱۲۰ میلیارد ریال برای اهدای جوایز به دانش آموزان، دانشجویمان و نخبگان علمی در نظر

کشور است که در راستای اجرای صحیح آن تلاش می شود. وی با اشاره به اهمیت وقف در حوزه دانش بنیان ها گفت: امروزه برخی از واقفان نیک اندیش در این زمینه فعالیت می کنند و خوشبختانه روند توجه به دانش بنیان ها در کشور رو به افزایش است. رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه کشور ادامه داد: توصیه می شود که خیران وقف دانش بنیان را مورد توجه و این امر را در

رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه کشور با بیان اینکه اجرای نیت واقفان مهمترین وظیفه این سازمان است، گفت: ۴۲ هزار میلیارد ریال نیت واقفان سال گذشته در بخش های گوناگون اجرایی شد. حجت الاسلام مهدی خاموشی روز سه شنبه در سفر به خراسان شمالی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: حفظ و نگهداری موقوفه ها و اجرای نیتات از مهمترین وظایف سازمان اوقاف و امور خیریه

## بانکها در ساخت مسکن همکاری کنند

حقوق خانوار صرف تامین آن می شود، باید مردم از مسکن مناسب برخوردار شوند. فرمانده قرارگاه امام حسن (ع) در شرق کشور تصریح کرد: طرح های مدت دار مردم را ناراحت و موجب نارضایتی مردم را فراهم می کنند و بانکها نیز در این شرایط دچار مشکل می شوند تمامی معادلات به هم می خورد. وی با بیان اینکه روند اجرای طرح ها باید آسان سازی شود گفت: اکنون باید از توان شرکت های دانش بنیان نیز استفاده کرد. سردار حسن زاده ادامه داد: مسکن مهمترین نیاز سید خانوار است و بیشترین

خود نقش آفرینی کنند تکمیل طرح ها به خوبی پیش می رود. فرمانده قرارگاه امام حسن (ع) در شرق کشور تصریح کرد: طرح های مدت دار مردم را ناراحت و موجب نارضایتی مردم را فراهم می کنند و بانکها نیز در این شرایط دچار مشکل می شوند تمامی معادلات به هم می خورد. وی با بیان اینکه روند اجرای طرح ها باید آسان سازی شود گفت: اکنون باید از توان شرکت های دانش بنیان نیز استفاده کرد. سردار حسن زاده ادامه داد: مسکن مهمترین نیاز سید خانوار است و بیشترین

پای کار بیابند تا این طرح ها به سرانجام برسند. وی با بیان اینکه گام های عمرانی بزرگی در سطح کشور انجام شده است گفت: این مهم با مدیریت درست انجام شد و اکنون باید همه با مشارکت، همدلی و استفاده از ظرفیت ها کارها را پیش ببرند. سردار حسن زاده خاطر نشان کرد: طرح های آبرسانی در خراسان شمالی با وجود کمبود اعتبار تنها با مدیریت و کار جهادی انجام شد. وی افزود: اگر سازمان ها و دستگاه ها در کنار هم قرار گیرند و هر کدام در حوزه

سردار مجیدرضا حسن زاده روز سه شنبه در جلسه شورای مسکن استان خراسان شمالی اظهار کرد: مردم همکاری مناسبی در روند ساخت مسکن دارند و این مدیریت صحیح است که اهرم توسعه طرح های مسکن را پیش می برد. وی افزود: رها کردن طرح های نیمه کاره مسکن مشکلات را در این حوزه بیشتر می کند و باید این طرح ها با نظارت دقیق سامان یابند. فرمانده قرارگاه امام حسن (ع) در شرق کشور تصریح کرد: دستگاه های ذیربط مسکن باید جهادی عمل کنند و بانک ها

## آغاز به کار نوزدهمین جشنواره تئاتر خراسان شمالی

دهه نودی» به کارگردانی «فرزانه فاطمی»، «به چشم همام باختم» به کارگردانی «مصطفی موسوی» از دیگر نمایش های در نظر گرفته شده در جدول اجراهای روز دوم جشنواره است. وی خاطر نشان کرد: «دارت» به کارگردانی «یوسف رضا فخرآبادی»، «عروس پلنگ» به کارگردانی «برات محمد خیرآبادی»، «یکی از ما چند نفر» به کارگردانی «مهدی شاهی پناه» و «بازی» به کارگردانی «محمد اسماعیل زاده» از دیگر نمایش هاست. وی خاطر نشان کرد: برگزاری کارگاه تئاتر از دیگر برنامه های این رویداد هنری است و برگزیدگان این دوره نیز یازدهم ماه جاری؛ هم زمان با آیین اختتامیه، معرفی خواهند شد.



دبیر نوزدهمین جشنواره تئاتر استان خراسان شمالی ابراز داشت: هفت اثر نمایشی «شط عشق و رنج» به کارگردانی «جواد رضایی»، «نشانی

۶۶۹» به کارگردانی «سجاد و سهیل محمدپور» در ستانهای ۱۷، ۱۸، ۳۰، ۱۹، ۲۰ و ۲۰:۳۰ در پلاتوی شمس و محوطه گلشن اجرایی می شود.

دبیر نوزدهمین جشنواره تئاتر خراسان شمالی گفت: نوزدهمین جشنواره تئاتر خراسان شمالی عصر فردا با روی صحنه رفتن اثر نمایشی «مرگ در می زند» به کارگردانی «علی سعادت» در پلاتوی شمس بجنورد آغاز به کار می کند.

امین فرحی در رابطه با نوزدهمین جشنواره تئاتر خراسان شمالی گفت: این جشنواره عصر چهارشنبه در بجنورد آغاز می شود.

وی ادامه داد: در روز نخست سه نمایش صحنه ای و دو نمایش خیابانی «بغض تو جرم من است» به کارگردانی «مهدی فخرانی»، «علیمردان خان» به کارگردانی «مخدرد شفیعی راد»، «سین شین» به کارگردانی «آرین حقانی» و



## خراسان شمالی در سودای دسترسی به بازار آسیای مرکزی



استان، هیات تجاری از تاجیکستان را در پنجم و ششم آبانماه جاری میزبانی کرد. رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان شمالی سفر ۲ روزه هیات تجاری تاجیکستان به استان را بسیار مثبت ارزیابی کرد و گفت: مصالح ساختمانی استان قابلیت صادرات به این کشور فارسی زبان را دارد و باید شرایط تسهیل شود. عباس کاظمی اظهار کرد: تجار تاجیکی در سفر به خراسان شمالی از ظرفیت ها و پتانسیل های سرمایه گذاری در این استان بازدید کرده و از توسعه مراودات اقتصادی استقبال کردند. وی افزود: اعزام و پذیرش هیات های تجاری از وظایف اتاق بازرگانی است و تلاش می شود تا با اجرای این برنامه ها، کار برای تجار، فعالان اقتصادی و بازرگانان تسهیل شود.

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان شمالی با اشاره به ظرفیت های معدنی موجود در کشور تاجیکستان گفت: تاجران این استان می توانند نسبت به واردات مواد معدنی مورد نیاز از کشور تاجیکستان اقدام کرده و زمینه ساز توسعه باشند. وی خاطر نشان کرد: هیات تاجیکی نیز در بازدید از واحدهای تولیدی و صنعتی استان، وجود واحدهای تولیدی مصالح ساختمانی را از ظرفیت های مهم برای توسعه روابط تجاری عنوان کرده و اعلام کردند که بخشی از نیازهایشان در این استان قابل تامین است.

کاظمی تصریح کرد: صنعت ساختمان و تولید مصالح ساختمانی این استان زمینه مناسب برای گسترش مراودات تجاری با تاجیکستان است و این هیات در این زمینه از کیفیت محصولات تولیدی ما ابراز رضایت کردند. رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بجنورد افزود: ایران و تاجیکستان دارای زبان، دین و فرهنگ مشترک هستند و باید از این اشتراکات برای توسعه مراودات تجاری استفاده کرد.

**استقبال تاجیکستان از سرمایه گذاری مشترک با ایران**

معاون مالی اتاق بازرگانی و صنعت شهر

استفاده از کالاهای ایرانی هستند افزود: خوشبختانه کالاهای ایرانی که به این کشور صادر شده از کیفیت بسیار بالایی برخوردار و این امر باعث استقبال مردم تاجیکستان از کالای ایرانی شده است. نائب رییس اتاق مشترک ایران و تاجیکستان، زبان و دین را نقاط مشترک فرهنگی بین ۲ کشور دانست و خاطر نشان کرد: باید از این ظرفیت در راستای ارتباط فرهنگی و اقتصادی بیشتر استفاده کرد.

وی تصریح کرد: سال های اخیر فعالان اقتصادی هر ۲ کشور تبادلات زیادی داشته اند و ضرورت دارد تا این روند مثبت ادامه داشته باشد تا بیش از این ارتباطات تجاری رونق گیرد. شیردل گفت: تفاهم نامه های زیادی برای ارتباط اقتصادی و فرهنگی بین ۲ کشور امضا شده و باید تقویت و عملیاتی شود.

**صادرات ۱۰۸ میلیون دلاری ایران به تاجیکستان**

نائب رییس اتاق مشترک ایران و تاجیکستان با بیان اینکه ۱۰۸ میلیون دلار کالا در نیمه نخست سال جاری از ایران به تاجیکستان صادر شد گفت: ۸۰ میلیون دلار معادل ۶۰ درصد از صادرات ایران به تاجیکستان از خراسان رضوی، شمالی و جنوبی انجام شد.

وی تصریح کرد: ارتباط بین ایران و تاجیکستان در دولت سیزدهم بهبود یافت و علاوه بر عقد تفاهم نامه های، ارتباط بیشتری نیز بین فعالان اقتصادی ۲ کشور برقرار شد.

وی خاطر نشان کرد: بیشتر محصولات صادراتی ایران به تاجیکستان شامل محصولات فرآوری و صنایع تبدیلی از جمله رب گوجه فرنگی و انواع پلاستیک را شامل می شود که این کالاها به دلیل کیفیت بالا از استقبال بسیار خوبی نیز برخوردار است.

شیردل در خصوص واردات محصولات کشور تاجیکستان به ایران گفت: تاجیکستان دومین کشور تولید کننده پنبه در جهان و کیفیت پنبه این کشور مناسب است و پنبه مهم ترین محصولی است که از این کشور وارد ایران می شود.

نائب رییس اتاق مشترک ایران و تاجیکستان بر ماندگاری بازار تاجیکستان تاکید کرد و افزود: با توجه به اینکه این کشور از محصولات و کالاهای ایران استقبال خوبی دارد باید تلاش کنیم تا با افزایش کیفیت ماندگاری بازار بیشتر شود. وی گفت: استان خراسان شمالی ظرفیت و پتانسیل بسیار بالایی برای ارتباط هر چه بیشتر با تاجیکستان دارد که در سفر هیات فعالان اقتصادی تلاش کرده ایم تا آنان را با این ظرفیت آشنا کرد.

### برگزاری جشنواره امت و چای آتیشی در بجنورد

معاون فرهنگی شهرداری بجنورد از برگزاری جشنواره امت و چای آتیشی در این شهر خبر داد. محمدرضا موفق در گفت و گو با خبرنگار ما، اظهار کرد: جشنواره امت و چای آتیشی کندک به همت سازمان مردم نهاد، اداره کل ورزش و جوانان خراسان شمالی و شهرداری بجنورد در روز جمعه ۱۱ آبان ماه در فرهنگسرای شهروند بجنورد برگزار خواهد شد. وی افزود: این جشنواره فرصتی برای گردهمایی و ایجاد فضای صمیمی در جامعه است و با هدف ترویج فرهنگ دورهمی های سنتی، فعالیت های اجتماعی و تقویت روحیه همدلی میان خانواده ها بالاخص جوانان برنامه ریزی شده است. برنامه های مختلفی مانند آماده سازی امت و چای آتیشی به سبک سنتی اجرا خواهد شد که می تواند تجربه ای نوستالژیک و جذاب برای شرکت کنندگان فراهم آورد. موفق افزود: حضور در این جشنواره برای عموم مردم استان آزاد است و علاقمندان می توانند با شرکت در جشنواره، علاوه بر لذت بردن از طعم دلچسب غذاهای آتیشی، از برنامه های فرهنگی متنوعی نیز بهره مند شوند.

### برای سومین سال متوالی ثبت شد کسب مقام علمی یک در صد دانشمندان برتر دنیا توسط دانشمندان خراسان شمالی



کسب مقام علمی یک درصد دانشمندان برتر دنیا توسط دکتر امین جاجرمی برای سومین سال متوالی

دکتر امین جاجرمی برای سومین سال متوالی مقام علمی یک درصد دانشمندان برتر دنیا را کسب کرد. به گزارش موسسه استادی علوم و پایش علم و فناوری (ISC) در سال ۱۴۰۳، دکتر امین جاجرمی، دانشیار گروه مهندسی برق دانشگاه بجنورد و رئیس کمیسیون تخصصی فنی و مهندسی و عضو هیئت میزبان دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی و پژوهشی خراسان شمالی، برای سومین سال متوالی به عنوان پژوهشگر ایرانی پراستاد یک درصد برتر جهان معرفی شده است. به گزارش روابط عمومی دانشگاه بجنورد، در این گزارش، نام ۱۰۵۶ پژوهشگر با وابستگی سازمانی جمهوری اسلامی ایران در ۲۲ حوزه موضوعی علوم مشاهده می شود که این آمار نسبت به سال گذشته بیش از ۱۲ درصد رشد داشته است.

### قطب تولید پنبه ابریشم کشور از نخ ابریشم محروم است

مدیر کل صنعت و معدن و تجارت خراسان شمالی گفت: خراسان شمالی یکی از قطب های تولید پنبه ابریشم کشور، است اما از وجود واحد تولیدی نخ ابریشم محروم است. حسین حاجی بگلو در گفت و گو با رسانه ها عنوان کرد: خراسان شمالی یکی از قطب های تولید پنبه ابریشم است که به دلیل نبود زیرساخت قسمت اعظم آن برای فرآوری از استان خارج می شود. وی تاکید کرد: از سوی دیگر یکی از بی نظیرترین فرش های دنیا به نام فرش دو روی تمام ابریشم دوبوخ در این منطقه بافته می شود، بنابراین یکی از نیازهای این استان واحد تولیدی نخ ابریشم واقعی حاجی بگلو، با اشاره به قیمت بالای ابریشم واقعی اظهار کرد: هم اکنون قیمت هر کیلوگرم نخ ابریشم به ۴۵ میلیون تومان رسیده که عدد بالایی است و تولید کننده فرش توان خرید نخ های ابریشم مورد نیاز برای بافت یک قالیچه و یا فرش ابریشمی را ندارد. وی افزود: به همین دلیل نخ های مصنوعی وارد شده که بافندگان فرش های ابریشمی آن ها را خریداری کرده و با استفاده از آن ها فرش، طرح ابریشم می زنند.

### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

#### هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

#### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۵۰۰۷۶۴۹ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ هیات به شماره کلاسسه ۱۱۷۹-۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود عزیزی فرزندی یزدانقلی به شماره شناسنامه ۲۲۸۲۴ در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۹۵۲،۲۰ متر مربع از پلاک شماره باقیمانده ۳۴۵ فرعی از ۱۳۹- اصلی واقع در اراضی برج خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت ثبتی آقایان قدرتی حمزانلوئی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۲۴

شناسه آگهی: ۱۸۰۶۶۵۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۰۹

سعید عقیقی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اخبار

دعواهای امروز ما برای قدرت، مقام و شهرت است

رئیس‌جمهور گفت: دعواهای امروز ما برای قدرت، مقام و شهرت است و اگرچه چه دعوایی بین ما و شما هست؟

مسعود پزشکیان در مراسم افتتاح ۵ موزه دفاع مقدس و مقاومت در ۵ استان کشور اظهار کرد: اگر باور و اعتقاد دوران دفاع مقدس باشد هیچ قدرتی نمی‌تواند نگاه چپ به کشور ما داشته باشد. اگر امروز یک ملاحظه می‌کنیم که مثلاً ممکن است بیایند و بزنند، امام می‌فرمود آمریکا اگر هم بزند با این مردم می‌خواهد چکار کند؟ مگر می‌تواند اینجا بماند؟ می‌تواند بزند ولی نمی‌تواند بماند؛ پس نمی‌تواند ما را تسلیم کند.

وی ادامه داد: دوستان دوران دفاع مقدس ما نخبگان دانشگاهی بوده و خیلی بهتر از من بودند، ولی جانشان را دادند و شهید شدند تا ما آن راه را ادامه دهیم. جهاد امروز ما سخت‌تر از شهدای است که آنها داشتند چون ما هر روز باید با نفس اماره خود بجنگیم و منیت‌ها را مهار کنیم تا مشکلات را حل کنیم. دعواهای امروز ما برای قدرت، مقام و اسم شهرت است و اگرچه چه دعوایی بین ما و شما هست؟

وی تأکید کرد: اگر می‌خواهیم امر به معروف کنیم، باید اول خود را اصلاح کنیم. این اصلاح ابتدا باید در رفتار نشان داده شود نه در زبان. اگر در رفتار صداقت، اخلاق و راستی را نشان دهیم، غیرممکن است این مردم از ما فرار کنند. مشکل ما هستیم و نباید رفتاری کنیم تا خون شهدا به فراموشی سپرده شود.

دولت و مجلس باید زندگی و رفاه مردم و کاهش فشار بر مردم را در اولویت قرار دهند.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: بودجه‌ای که در صحن مجلس بررسی می‌شود در ابتدا به معنای زندگی و اقتصاد مردم است و سپس بودجه دولت است و دولت و مجلس باید زندگی و رفاه مردم و کاهش فشار بر مردم را در اولویت قرار دهند.

محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه روز سه‌شنبه ۸ آبان ۱۴۰۳ صحن مجلس در جریان رسیدگی به گزارش شور اول کمیسیون تلفیق در مورد لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ کل کشور

پس از استماع دفاعی رئیس‌جمهوری و همچنین اظهارات مخالفان و موافقان و در نهایت توضیحات رئیس سازمان برنامه و بودجه درباره این لایحه در اظهاراتی با تأکید بر اینکه بودجه‌ای که در صحن مجلس بررسی می‌شود در ابتدا به معنای زندگی و اقتصاد مردم است و سپس بودجه دولت است، تأکید کرد: دولت و مجلس باید زندگی و رفاه مردم و کاهش فشار بر مردم را در اولویت قرار دهند.

وی با اشاره به ویژگی‌های لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ گفت: ویژگی‌هایی نظیر شفافیت بودجه، جامعیت و یکپارچگی، عدم بیش برآوردی در بودجه و اعمال اصلاحات تدریجی، از ویژگی‌های خوب بودجه دولت است که تقدیر و تشکر می‌کنیم اما واقعاً بر اساس برنامه هفتم پیشرفت، نسبت به رشد اقتصادی در لایحه بودجه ابهاماتی وجود دارد.

قالیباف ادامه داد: همچنین درباره تورم اَشکالاتی و نرخ سود بانک‌ها و در تطبیق و عدم مغایرت با برنامه هفتم مشکلاتی وجود دارد و این نکات مطالعه شده و دقیق و جمع‌بندی جلسات مرکز پژوهش‌های مجلس، کارشناسان، روسای کمیسیون‌های و اعضای هیئت رئیسه کمیسیون تلفیق است.

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به تصمیم دولت بر استفاده از اعتبارات صندوق توسعه ملی از ابتدای سال آینده گفت: درباره اینکه دولت ۲۸ درصد صندوق توسعه را با استجازه از رهبری از ابتدای سال برداشت کند وسط سال، از من نظرخواهی شد و نظر من هم این بود که از ابتدای سال باشد که رهبری لطف کردند و این اقدام اتفاق افتاد. الان یکپارچه‌سازی و شفاف سازی رخ داده است.

شیخ نعیم قاسم دبیر کل حزب الله شد

حزب الله لبنان شیخ نعیم قاسم را دبیر کل جدید این جنبش معرفی کرد. به گزارش «انتخاب»، بیانیه حزب الله به شرح زیر است:

با توکل به خداوند متعال، التزام به اسلام ناب محمدی (ص)، و پایبندی به اصول و اهداف حزب‌الله، و با رعایت سازوکار تعیین‌شده برای انتخاب دبیر کل، شورای حزب‌الله بر انتخاب شیخ نعیم قاسم به‌عنوان دبیر کل حزب‌الله به توافق رسید.

تا وی پرچم مبارک این مسیر را به دوش گیرد. ما با خداوند متعال، روح گرانقدرترین شهیدمان سید حسن نصرالله (رضوان الله علیه)، شهدای مقاومت، مجاهدان و مردم مقاوم، صبور و وفادار خود عهد می‌بندیم که برای تحقق اصول و اهداف حزب‌الله و زنده نگه‌داشتن شعله مقاومت و برافراشته ماندن پرچم آن تا پیروزی نهایی تلاش کنیم. و خداوند بر امر خود غالب است.

سختگویی دولت: افزایش ۲۰۰ درصدی «بودجه نظامی» کشور

ایرنا: فاطمه مهاجرانی در نشست خبری امروز سه شنبه در محل ساختمان کوفتر نهاد ریاست جمهوری ضمن قدرانی از قرارگاه پدافند اظهار داشت: دلاورمردان ما غیورانه جنگیدند و بیدار بودند، آنان در راه حفظ آرمان‌ها و خاک کشورمان برای همیشه بیدار هستند.

مهاجرانی اظهار داشت: یکبار دیگر از قرارگاه پدافند که قدرت خیلی خوبی را از توان دفاعی کشور به نمایش گذاشت قدرانی می‌کنیم، در بودجه باید به موضوعاتی مانند آموزش و پرورش، بهداشت و درمان، مواد غذایی اولیه، واردات، دارو، واردات خودرو و صنایعی توجه کرد.

سختگویی دولت افزود: گاهی اوقات اینطور القا می‌شود که هر چقدر بیشتر پول به دست مردم بدهیم وضعیت بهتر می‌شود در حالی که اینگونه نیست، وقتی پول صرف زیرساخت‌ها می‌شود اثرات بهتری را شاهد هستیم به‌خصوص زمانی که به صنایع توجه درستی داشته باشیم.

وی تأکید کرد: در بودجه همه اهتمام بر این بوده است که نیازمندی‌های دفاعی کشور برطرف شود و توجه ویژه‌ای به این موضوع شده است، از این رو افزایش قابل توجه بالغ بر ۲۰۰ درصدی را در بودجه نظامی کشور شاهد بودیم.

مردم نوکر نمی‌خواهند، مدیر کارآمد می‌خواهند

نرجس سلیمانی، رئیس کمیسیون نظارت شورا گفت: مردم نوکر نمی‌خواهند و تاج سر مدیری هم نمی‌خواهند باشند مدیر کارآمدی می‌خواهند که مشکلاتشان را حل کند.

او افزود: حالا که مرکب شما از پل گذشته و به

مقصد نرسیده به مشکلات تاکسی‌های برقی رسیدگی کنید.

حجاب موضوعی نیست که با ضرب و زور بشود آن را جا انداخت

فاطمه مهاجرانی سختگویی دولت در نشست خبری امروز خود در پاسخ به سواب خبرنگار «انتخاب» در مورد توقیف خودروهای بانوان گفت: حجاب موضوعی نیست که با زور بشود آن را جا انداخت. مهاجرانی افزود: ترویج حجاب نیازمند رویکرد جامعی است که با فشار و ضرب نمی‌شود آن را محقق کرد. تجربه این چهل سال هم این موضوع را نشان می‌دهد. رئیس‌جمهور بر عهد خود و پیگیر مطالبات مردم هستند.

تعداد اتباع غیرمجاز از اتباع مجاز بیشتر است

وی یادآور شد: وزارت کشور به عنوان متولی امور اتباع، برنامه‌ای برای شناسایی اتباع مجاز دارد که افراد بسیار شریفی هستند و در بین آنان شاعر، محقق، مهندس و سرمایه‌گذار داریم و در عین حال افراد غیرمجاز هم داریم که به مراتب نسبت آن از اتباع مجاز بیشتر است؛ لذا وزیر کشور در پی مدیریت اتباع و دیوارکشی مرزی هستند و این موضوع دیوارکشی فقط به خاطر اتباع انجام نمی‌شود بلکه یکی از دلایل آن، موضوع اتباع است. مهاجرانی درباره تبدیل وضعیت نیروهای انسانی در دولت، اظهار کرد: این موضوع مهمی است که نیاز به برنامه‌ریزی راهبردی دارد و نیروهایی که برای امور خاصی از طریق شرکت‌هایی در یک سازمان جذب می‌شوند برای انجام دادن وظیفه خاصی جذب می‌شوند که خود آن سازمان نمی‌تواند انجام دهد و در همه دنیا هم معمول است.

سختگویی دولت در پاسخ به پرسشی درباره وضعیت فیلترینگ و نیز برگزاری تجمعی در این زمینه برای مخالفان رفع فیلتر و طرح این موضوع که آیا موافقان رفع فیلتر نیز امکان برگزاری تجمع خواهند داشت یا نه، تصریح کرد: این صدا شنیده است. مراحل انجام آن در حال اقدام است. دولت به اندازه همه کسانی می‌خواهند برای [رفع] فیلترینگ راهپیمایی کنند، پیگیر موضوع است و نیازی به راهپیمایی و به نوعی لشکرکشی‌های خیابانی نیست و ما پیگیر مطالبات مردم هستیم.

آدرس دفتر مرکزی: خراسان شمالی، بجنورد  
بلوار استقلال - نیش چهارراه تکارستان  
ساختمان نیکان - طبقه سوم  
روابط عمومی: ۰۵۳۲۲۵۵۴۱۱  
شماره فکس: ۰۵۳۲۲۵۹۰۱۸

آدرس دفتر شریفان: خیابان شهید شهید حاج قاسم سلیمانی، نرسیده به حاج قاسم سلیمانی هفتم جنب نانوائی جواد زدی - ۰۹۱۵۹۸۹۲۸۱  
آدرس دفتر جاجریم: خیابان شهید مطهری نیش مطهری ۳  
۰۹۱۵۷۲۲۱۱۵-۲۲۲۷۱۲۱  
چاپ: قدس

آگهی فراخوان مناقصه شماره ۱۴۰۳/۵۸۸



شرکت گاز استان خراسان شمالی

- ۱- نوع فراخوان: مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همزمان با ارزیابی ساده
- ۲- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت گاز استان خراسان شمالی به آدرس بجنورد، خیابان طالقانی شرقی، نیش خیابان دهخدا، کد پستی ۷۵۹۴۹-۹۴۱۵۶ شماره مرکز تلفن: ۰۵۸۳۲۴۰۳۳۳۳۳-۹ شماره تلفن دفتر امور پیمان ها: ۳۲۴۰۳۳۴۱ شماره فکس امور پیمان ها: ۳۲۴۰۳۳۴۲
- ۳- موضوع مناقصه: انجام خدمات بازرسی فنی و نشست یابی تأسیسات و تجهیزات شرکت گاز استان خراسان شمالی
- ۴- زمان، مهلت، نشانی و نحوه دریافت اسناد/ارسال پاکت های پیشنهاد: اسناد مناقصه تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۴ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir قابل دریافت می باشد. تهیه، تکمیل و بارگذاری مدارک خواسته شده براساس اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی ساده در سامانه مذکور تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۸ امکان پذیر است.
- ۵- برآورد اولیه: مبلغ: ۶۹/۲۴۰/۰۰۰/۰۰۰ (شصت و نه میلیارد و دو بیست و چهل میلیون) ریال می باشد.
- ۶- مدت اعتبار پیشنهاد ها: سه ماه شمسی از آخرین مهلت ارائه پیشنهاد می باشد.
- ۷- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مطابق با بند الف ماده ۶ آئین‌نامه تضمین معاملات دولتی، ۳/۴۶۲/۰۰۰/۰۰۰ (سه میلیارد و چهار صد و شصت و دو میلیون) ریال می‌باشد. اصل ضمانت نامه بایستی تا قبل از جلسه بازگشایی پاکت ها به دفتر امور پیمان ها تحویل گردد.
- ۸- سایر شرایط:
- ۸-۱- ادارا بودن صلاحیت پیمانکاری در رشته تأسیسات و تجهیزات یا امور تأسیساتی اداره کار، ظرفیت آزاد ریالی و کاری و ثبت نام متقاضی در فهرست توانمندی های سامانه توانیران (وفق بند الف ماده ۵ قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی) جهت حضور در مناقصه الزامی است.
- ۸-۲- شرکت های دارای هیأت مدیره/سهامدار مؤثر مشترک مجاز به ارائه پیشنهاد قیمت همزمان نخواهند بود.
- ۸-۳- کلیه اسناد و مدارک بایستی با کیفیت مطلوب در سامانه ستاد بارگذاری و ارسال گردد.

کد فراخوان مندرج در پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات: ۵۳۱۸۱۸۲۶

هرگونه تغییرات احتمالی بعدی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اطلاع رسانی خواهد گردید.

روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان شمالی

شناسه آگهی: ۱۸۱۵۲۶۸